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                                                                                                   ПРОЄКТ
ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА               
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ
00.00.2020








               № ___-МР

м. Лебедин

Про внесення змін до рішення сорок восьмої сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 26.04.2019 № 846-МР «Про Міську комплексну програму «Освіта міста Лебедина у 2019-2021 роках»


Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою ефективного  використання бюджетних коштів, Лебединська міська рада           в и р і ш и л а:
1. Унести зміни до рішення сорок восьмої сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 26.04.2019 № 846-МР «Про Міську комплексну програму «Освіта міста Лебедина у 2019-2021 роках» (з урахуванням змін від 17.05.2019 № 872-МР, від 30.05.2019 № 890-МР, від 31.07.2019 № 934-МР, від 30.09.2019 № 981-МР, від 11.10.2019 № 991-МР, від 25.11.2019 № 1010-МР, від 17.12.2019 № 1027-МР) від 28.02.2020 № 1098-МР (далі – Програма), а саме:

1)  викласти у новій редакції пункт 9 паспорта Програми:
	9
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, 

у тому числі
	9 387,572 тис. гривень


	9.1
	кошти державного бюджету
	43,8**

	9.2
	кошти обласного бюджету
	1 949,93 тис. гривень

	9.3
	кошти районного бюджету
	41,2 тис. гривень

	9.4
	кошти міського бюджету
	7 346,642 тис. гривень

	9.5
	кошти інших джерел
	6,0 тис. гривень



2) викласти у новій редакції «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 9 «Фінансове забезпечення»:
	Обсяг коштів,

що пропонується залучити на виконання Програми, тис. гривень
	Роки
	Усього витрати на виконання Програми

	
	2019
	2020
	2021
	

	Обсяг ресурсів усього,

у тому числі:
	3 392,823
	4 718,249
	1 276,5
	9 387,572

	державний бюджет
	43,8**
	
	
	43,8**

	обласний бюджет
	751,809
	1 198,121
	
	1 949,93

	районний бюджет
	
	41,2
	
	41,2

	місцеві бюджети
	2 595,214
	3 476,928
	1 274,5
	7 346,642

	інші джерела
	2,0
	2,0
	2,0
	6,0


3) у додатку до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми» захід 1 напряму 3 пункту І, захід 6 напряму 1 пункту ІІІ, захід 2 напряму 2 пункту ІІІ, захід 2 напряму  пункту ІV викласти у новій редакції згідно з додатком.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту населення, ЗМІ (голова комісії Химич Л.О.) та постійну комісію з питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.)
Міський голова
Олександр БАКЛИКОВ
	21


Додаток

          до рішення шістдесят третьої сесії 
          Лебединської міської ради сьомого
           скликання

  00 травня  2020 року №        -МР 



















      Додаток 

       до  Програми

Напрями діяльності та заходи Програми

	№ з/п
	Назва
напряму
діяльності
	Перелік заходів
програми
	Строк
виконання заходу
	Виконавці
	Джерела
фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування
	Очікувані
 результати

	
	
	
	
	
	
	(тис. гривень)
	

	
	
	
	
	
	
	Усього
	Роки
	

	
	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	І. Створення комфортних умов для навчання здобувачів освіти

	3.


	Реалізація
Концепції «Нова
українська школа»


	1) забезпечення
початкових 
класів 
закладів
загальної
середньої освіти комп’ютерним та
мультимедійним 
обладнанням, 
дидактичними 
матеріалами, 
сучасними
меблями 


	2019-2021
	Виконавчий 
комітет 
Лебединської міської ради, 
комунальна установа «Відділ освіти
 виконавчого комітету 
Лебединської міської ради  Сумської 
області»
	Обласний 
бюджет*


	1 007,953 
 (+516,2)
	491,753
	516,2 (+516,2)
	
	Створення
 сучасного  освітнього 
середовища для учнів 
початкових класів в 
умовах 
упровадження 
реформи 
Нової 
української школи

	
	
	
	
	
	Міський 
бюджет
	1 504,5
	654,5
	600,0
	250,0
	

	
	
	
	
	
	Інші 

джерела
	
	
	
	
	

	 
	Усього за напрямом 3
	Обласний бюджет
	1 007,953*

	491,753
	516.2*


	
	

	
	
	Міський бюджет
	1 504,5
	654,5
	600,0
	250,0
	

	ІІІ. Безпечне та якісне харчування в закладах освіти

	1.


	Забезпечення
 санітарно-
епідемічних
 вимог в 
закладах
 освіти.

Лабораторне 
підтвердження безпечності та якості
 сировини і
 харчових
 продуктів, що 
використовуються для харчування 
дітей. 
Дотримання норм харчування та
 Калорійності
 готових страв
	6) забезпечення безкоштовним 
харчуванням 
дітей пільгових категорій у 
закладах
дошкільної 
освіти
	2019-2021
	Виконавчий комітет 
Лебединської міської ради,

комунальна установа «Відділ освіти виконавчого комітету 
Лебединської міської ради  Сумської
 області»
	Міський 
бюджет
	606,919 (+606,919)
	
	606,919 (+606,919)
	
	Збільшення кількості 
дітей 
пільгових
 категорій, охоплених 
харчуванням

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього за напрямом 1
	Міський бюджет
	3 547,277
(+606,919)
	879,046 
	1 805,031
(+606,919)
	800,2
	

	2
	Створення в закладах загальної середньої освіти сприятливого
середовища, спрямованого на збереження
здоров’я учнів
	2) оновлення та переоснащення харчоблоків 
закладів
загальної
середньої освіти сучасним 
технологічним і холодильним 
обладнанням


	2019-2021
	Виконавчий комітет 
Лебединської міської ради, Комунальна установа «Відділ освіти виконавчого комітету
 Лебединської міської ради  Сумської
 області»
	Обласний 
бюджет*


	398,5 (+398,5)
	
	398,5 (+398,5)
	
	Модернізація та 
покращення 
матеріально-технічної бази харчоблоків шкільних
 їдалень та медичних 
кабінетів 
закладів 
освіти

	
	
	
	
	
	Міський 
бюджет
	226,838

(+170.9)
,
	53,438
	173,4

(+170.9)

	
	

	
	Усього за напрямом 2
	Обласний 

бюджет*


	398,5 (+398,5)
	
	398,5 (+398,5)
	
	

	
	
	Міський бюджет
	263,338

(+170.9)

	58,838
	199

(+170.9)

	5,5
	

	ІV. Створення умов для професійного зростання педагогічних працівників

	1.


	Системна робота з організації
післядипломної педагогічної
освіти


	2) підвищення кваліфікації 
учителів, 
асистентів 
учителів 
закладів 
загальної 
середньої освіти з інклюзивним та інтегрованим
навчанням,
директорів 
закладів 
загальної 
середньої освіти, заступників
директорів з 
навчально-
виховної 
(навчальної, 
виховної) роботи у початковій 
школі, а також директорів, 
заступників 
директорів з
 навчально-
виховної 
(навчальної, 
виховної) 
роботи, вчителів закладів 
загальної 
середньої освіти, які є учасниками експерименту і запровадження проекту
Державного 
Стандарту
 початкової освіти, 
інтегрованого курсу
 природничих дисциплін,
електронних 
підручників
розвиток
професійної
 компетентності педагогічних працівників, які працюють у
 початкових
 класах за новим Державним 
стандартом
 початкової
 освіти
	2019-2021


	Комунальна установа «Відділ освіти виконавчого комітету 
Лебединської
міської ради  Сумської 
області»
	Обласний 
бюджет*
	149,407
(+131,462)
	17,945
	131,462 (+131,462)
	
	Системний цикл 
навчальних семінарів, 
курси 
підвищення кваліфікації  для
педагогічних працівників початкової школи щодо роботи в 
умовах Нової української школи з 
метою 
поліпшення якості 
надання  
освітніх 
послуг учням початкової школи

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	Усього за напрямом 1
	Обласний

бюджет*
	149,407

	17,945


	131,462*

	
	

	
	
	Міський бюджет
	263,6
	69,4
	118,5


	75,7
	

	
	
	Інші 

джерела
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0
	

	 
	Усього за Програмою
	Державний

бюджет
	43,8*
	43,8*
	
	
	

	
	
	Обласний бюджет
	1 949,929 
	751,809
	1 198,121


	
	

	
	
	Міський бюджет
	7 346,642

	2 595,214
	3 476,928 
	1 274,5
	

	
	
	Районний бюджет
	41,2
	
	41,2
	
	

	
	
	Інші 
джерела
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	

	
	
	Усього
	9 387,572

	3 392,823
	4 718,249


	1 276,5
	


*За рахунок передачі субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам

**Залишок коштів невикористаний протягом 2018 року, що не підлягав поверненню до обласного бюджету  по закінченню бюджетного періоду
Секретар ради 

                         Оксана ДРЕВАЛЬ

Начальник відділу освіти виконавчого комітету

Лебединської міської ради


                             Тетяна ГРИМАЙЛО
� EMBED Word.Picture.8 ���
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